fragmento 88(117). 1867. 4 cuartos azul, ciento diecisiete sellos en bloques sobre gran fragmento (alguno
con defectos habituales en bloques de este tamaño)(seis sellos de la parte superior variedad DENTADO
DESPLAZADO). Matasello YNCA / MALLORCA. MAGNIFICO Y RARISIMO, PIEZA DE ENORME
ESPECTACULARIDAD.